CansHra anmar LlaraaHHyyp CyMblH TaTBapblH OP/IOTbIH M3433-9 cap

JaHcHbl gyraap

[aHCHbI Hap

O/n  |OpnorbiH Hap Tepen

BaTtnaracaH Teces

l'yruaTran /ecceH ayHrg

3epyy

XKUMI3P

TalnaHT ye /ecceH ayHrasp/

OpnorbiH HUAT AYH

969,011,200.00

708,773,600.00

720,077,270.19

11,303,670.19

100130700911-100130700962

TaTBapbIH H3ap

Tepreepx AaHcyyan 1|YPCIAll OPJIOI'O 914,411,200.00 | 672,696,300.00 698,911,129.24 26,214,829.24
TaTBapblH Hap
100130700911-100130700952 | tepneepx maHcyyn 1.1 TartsapblH OprIoro 826,311,200.00 [ 592,530,700.00 645,586,567.82 53,055,867.82
TaTBapbIH Hap
100130700911-100130700947 | tepreepx AaHcyyn 1.2|©MumitH TaTBap 1,500,000.00 1,125,000.00 1,230,000.00 105,000.00
HoTtooablH bapaa, YAnuunrasHum
1.3|an6aH TaTtBap -
1.4|bycapg TatBap /Tenbep xypaamx/ 6,000,000.00 4,500,000.00 24,000.00 4,476,000.00
15 TaTBapbIH 6yc oprnoro 80,600,000.00 74,540,600.00 52,070,561.42 22,470,038.58
Ca.TaTBapbIH 6yc
opnoro, Ca. Xyy 3
100130700914, 100130700952 | topryynuiin opnoro 2|X6ePEHI'MNH OPNIOIO 54,600,000.00 36,077,300.00 21,166,140.95 14,911,159.05

2.1|XepeHre 6opnyyncHbl Oproro

54,600,000.00

36,077,300.00

21,166,140.95

14,911,159.05

100130700962

Ca.Upranun YXXBopA

3| TYCNAMXNH OPNOrO




